ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАШИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 июля 2021 г.

	№
	6/94-5

	г. Кашин

О формах ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, отдельного учета объемов и стоимости эфирного времени и печатной площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов
Кашинской городской Думы
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 24, пунктом 8 статьи 50 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 8 статьи 47 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.06.2021 года № 6/66-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Кашинского городского округа на территориальную избирательную комиссию Кашинского округа», территориальная избирательная комиссия Кашинского округа
постановляет:
1. Утвердить формы ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, отдельного учета объемов и стоимости эфирного времени и печатной площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов по одномандатным избирательным округам, при проведении выборов депутатов Кашинской городской Думы.
1.1.	форму сводных сведений об объемах и стоимости платного эфирного времени, предоставленного организацией телерадиовещания зарегистрированным кандидатам (приложение №1);
1.2.	форму сводных сведений об объемах и стоимости платной печатной площади, предоставленной редакцией периодического печатного издания зарегистрированным кандидатам (приложение №2).
	2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

	С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	Г.В. Степанова